平成 31年 2月 21日

ＪＢＮ会員 各位

一般社団法人ＪＢＮ・全国工務店協会

                                             環境委員会委員長 久原英司

平成 30年度 第 6回 ＪＢＮ環境委員会「特別研修会」開催のご案内

平素はＪＢＮに格別のご高配を賜り心より感謝申し上げます。

さて、今回の JBN環境委員会主催の「特別研修会」は、経済産業省・国土交通省・環境省の三省より平成 31年度

住宅取得および既存住宅流通・リフォーム支援策を中心に次年度の国の施策を中心に講演いただくことで、会員様

の次年度経営・営業方針の一助になるよう企画いたしました。つきましては下記の通り、研修会を開催いたします

ので、是非ともご参加頂きますようお願い申し上げます。

記

1.日時 平成 31年 3月 12日（火曜日）14：00～18：00 （受付 13：30～）

2.場所 東京八重洲ホール ホール（Ｂ２階） 東京都中央区日本橋３丁目４番１３番 新第一ビル

3.内容

第一部 「平成 31年度（2019年度）住宅取得および既存住宅流通・リフォーム支援策について

 14：00-17：30（210分）

○ 講師：経済産業省 資源エネルギー庁 省エネルギー課

課長補佐 田中 宏和 氏

○ 講師：国土交通省 住宅局 住宅生産課 木造住宅振興室

室長 成田 潤也 氏

○ 講師：環境省 地球環境局 地球温暖化対策課 地球温暖化対策事業室

低炭素技術・システム社会実装班 主任 坪根 永 氏

第二部 環境委員会 17：30-18：00（30分）

議題：第一部の講演を受けて、委員会の次年度活動についての自由討議を行います。

委員会活動に関心がある方もそのままご参加いただけます

4.受講資格 ＪＢＮ会員

5.参加費／定員  参加費：無料 ／ 定員：90名 ※定員になりしだい締切

6.申込方法：参加申込書を FAXでお送り下さい。受講 No.を記載した申込書を返送いたします。

6.交流会  委員会終了後（18：15～）、交流会を予定しています。どうぞご参加ください。

懇親会費お一人 5,000円程度となります。当日お支払下さい。

※直前のキャンセルとなる場合、キャンセル料を頂戴する場合があります。

ＦＡＸ：０３-５５４０-６６７９ 担当：JBN 岩﨑宛（締切 3 月 8 日）

参加申込書 （切り離さずＦＡＸをお願いします）
No.

(事務局記入欄)

会社名  会員番号

ＴＥＬ  ＦＡＸ

参加者名①  参加者名②

参加者名③  参加者名④

懇親会 参加者合計      名 備  考

お問い合わせ先：一般社団法人 JBN・全国工務店協会 事務局 岩﨑 TEL:03-5540-6678

TEL:03-5540-6678